РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН
БЕЛОБЕРЕЗКОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  22.10.2025 года № 5-50
пгт. Белая Березка

О передаче в безвозмездное пользование
муниципальному образованию
"Трубчевский муниципальный район"
недвижимого и движимого  имущества

[bookmark: _GoBack]            На основании решения Белоберезковского поселкового Совета народных депутатов от  22.10.2025 г. №5-49 «О передаче полномочий по решению отдельных  вопросов местного значения Белоберезковского городского поселения в сфере культуры Трубчевскому муниципальному району», Белоберезковский поселковый  Совет народных депутатов

Решил:
          1. Передать с 01.01.2026 года в безвозмездное пользование муниципальному образованию «Трубчевский муниципальный район» недвижимое и движимое имущество согласно приложениям № 1, № 2 сроком на 3 год.
        2. Решение вступает в силу со дня принятия.
         3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Белоберезковского поселкового Совета народных депутатов Совета народных депутатов по бюджету, налогам.

Глава поселка Белая Березка                                                          Т.Т.Соломатина